
ProTOP IP44 

· Skruetilkobling 

· Hurtigmontert deksel 

· Høy tåleevne 

CEE-plugg med skruetilkobling og hurtigmontert deksel. Strekkavlastning, strupe-
nippel og bøyningsbeskyttelse integrert i kabelinnføringen. PVC-, halogen- og 
kadmiumfrie. 

Bestillingsinformasjon: 

Benevnelse Type Forp. Elnummer Best.nr. 

147A 147A, Plugg, 216-4, IP44 1 N/A 78525 

148A 148A, Plugg, 216-6, IP44 1 1503300 78526 

149A 149A, Plugg, 216-9, IP44 1 N/A 78527 

151A 151A, Plugg, 316-9, IP44  1 1503303 78529 

152A 152A, Plugg, 316-6, IP44  1 1503315 78530 

153A 153A, Plugg, 316-7, IP44 1 N/A 78531 

13A 13A, Plugg, 416-6, IP44 1 1503317 78503 

159 159, Plugg, 232-4, IP44 1 N/A 75972 

160 160, Plugg, 232-6, IP44 1 1503302 75973 

163 163, Plugg, 332-9, IP44 1 1503304 75974 

164 164, Plugg, 332-6, IP44  1 1503316 75975 

165 165, Plugg, 332-7, IP44 1 N/A 75976 

14A 14A, Plugg, 432-6, IP44  1 1503318 78528 
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Tekniske data: 

Materiale 

Deksel    AMAPLAST®                                                                        
Kontakter   Messing 

Tilkoblingsbart lederareal                                                                 
16 A    1–2,5 mm2                                                                                  
32 A    2,5–6 mm2                                                                               
Kapslingsklasse IP44 

Nummer Type Farge Frekvens 
147A 216-4 Gul 50, 60 Hz 
148A 216-6 Blå 50, 60 Hz 
149A 216-9 Rød 50, 60 Hz 
151A 316-9 Blå 50, 60 Hz 
152A 316-6 Rød 50, 60 Hz 
153A 316-7 Sort 50, 60 Hz 
13A 416-6 Rød 50, 60 Hz 
159 232-4 Gul 50, 60 Hz 
160 232-6 Blå 50, 60 Hz 
163 332-9 Blå 50, 60 Hz 
164 332-6 Rød 50, 60 Hz 
165 332-7 Sort 50, 60 Hz 
14A 432-6 Rød 50, 60 Hz 

Maks. kabeldiam. 
14,5 mm 
14,5 mm 
14,5 mm 
16 mm 
16 mm 
16 mm 
16 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 
22 mm 

Typer og spesifikasjoner:  

416-6 

216-6 


